

Rechnung

Lieferung DI240501620 vom 23.05.2024; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40030		Steckschloss, f. Zugkugelnkupplungen Steckschloss, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,55	3,55
3	90178		Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. Radbremse KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für Radbremse 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,30 kg	2	Stück	17,99	35,98
5	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,95	19,90
6	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	2	Stück	9,95	19,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501520

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,14 kg				
7	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	5,45	54,50
8	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	4,29	4,29
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	146,47
						19% MwSt.	27,83
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	174,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501520 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 25,18

Lief. an Adresse:
 AGRAVIS Technik Lenne-Lippe GmbH
 Hammer Straße 92
 59269 Beckum
 Deutschland